

## جناب آقای مهندس حسن رضا مصلحی

مدیر عامل محترم شرکت تعاونی کشاورزی گاوداران بیرجند

با نهایت تأسف درگذشت پدر بزرگوارتان را تسلیت عرض می‌نماییم، از خداوند متعال برای آن مرحوم علو درجات و برای بازماندگان صبر و اجر جزیل خواستاریم. همچنین به اطلاع دوستان و آشنایان می‌رساند: **سومین روز** درگذشت آن مرحوم امروز سه‌شنبه ۱۴۰۲/۶/۱۴ از ساعت ۱۵:۳۰ الی ۱۶:۳۰ در محل مسجد آیت‌الله آیتی برگزار می‌شود.

هیئت مدیره و پرسنل شرکت تعاونی کشاورزی گاوداران بیرجند و پرسنل کارخانه ستره

روزنامه صبح استان \* سال بیست و هفتم \* شماره ۵۵۶۲

# آکرم فرستادگان جنوبی

## جناب آقای مهندس علی طحان

مدیر عامل محترم شرکت تعاونی مسکن ۴۰۴ بیرجند

با کمال مسرت و افتخار کسب عنوان **تعاونی برتر** که نشان از تلاش، پشتکار و همت جناب عالی و همکاران محترم تان می‌باشد خدمت شما و تمامی کارکنان خدمت آن شرکت تبریک عرض

نموده، توفیق روز افزون شما را در راستای تحقق آرمان‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی و ترویج فرهنگ متعالی تعاون از درگاه ایزد منان مسئلت می‌نماییم

شرکت آب خاک ساخت خاوران

سه شنبه ۱۴ شهریور ۱۴۰۲ \* ۱۹ صفر ۱۴۴۵ \* ۵ آگوست ۲۰۲۳

## اربعین حسینی تسلیت باد



رئیس جمهور و هیئت همراه برای سومین بار از زمان شروع دولت سیزدهم به خراسان جنوبی سفر می‌کنند

# استان در تکاپوی سومین سفر

جشنواره آثار و زعفران در تقویم رویدادهای گردشگری کشور به ثبت رسید ۲ آموزش به موقع، یکی از راه‌های کاهش طلاق ۳ سالمندان و افراد پرخطر واکسن کرونا بزنند ۳

### سر مقاله

بهریزی فر

## خواستیم این اربعین را کریلا باشیم، نشد

ثانیه شمار، لحظه‌ها را قدم به قدم به روز بیستم صفر نزدیک و نزدیکتر می‌کند و هر چه زمان بیشتر می‌تازد و بیشتر می‌رود دلگیرتر می‌شوم، چه؟ "خواستیم این اربعین را کریلا باشیم، نشد" اربعین امام حسین علیه السلام از یک مناسبت تقویمی، ملی و حتی مذهبی فراتر رفته است، حالا دیگر اربعین به یک موعد و یک میعاد تبدیل شده، قرارگاهی برای گردهمایی عظیم مردم از هر قشر و گروه و هر باور و تفکری و زمانی برای به هم پیوستن دل‌های عاشق بیکرار. اربعین هر چه که هست، فرصت دلدادگی است و دلباختگی، و خوش به سعادت آنها که برات سفر گرفتند و اذن دخول یافتند و راهی شدند و این روزها را در سرزمین کرب و بلا به طواف قبله گاه مشغول گشتند این روزها کربلای معلی، مغناطیس قلب‌های درآشناسات و دلباختگان زیادی از گوشه گوشه دنیا، خود را به بارگاه ملکوتی امام حسین علیه السلام رسانده‌اند تا عرض ارادت داشته باشند و دل آرام کنند به زیارت حضرات باب الحوائج. کافی است از همین فرستگ ها فاصله، چشم هایت را روی هم بنگاری تا بوی عود و عنبر ... ادامه در صفحه ۲

**جناب آقای دکتر احمد آریافر**  
با کمال مسرت و افتخار انتصاب جناب عالی را به سمت **سرپرست اداره کل صمت خراسان جنوبی** که سمبل بارزی از توانایی‌های ارزشمند آن عزیز فرهیخته و تلاش‌های خستگی‌ناپذیر تان می‌باشد، تبریک عرض می‌نماییم. از درگاه ایزد منان مزید توفیقات برای خدمتی سرشار از شور و نشاط و مملو از توکل الهی در جهت رشد و شکوفایی ایران اسلامی مسئلت داریم.  
**شرکت صنایع، معادن و عمران رضوی (هبلکس رضوی - بیرجند)**

**جناب آقای مصلحی**  
مدیر عامل محترم شرکت تعاونی گاوداران بیرجند  
خبر درگذشت پدر بزرگوارتان موجب تألم گردید.  
مراتب تسلیت و همدردی ما را بپذیرا باشید. از خداوند منان برای شما و سایر بازماندگان صبر و برای آن مرحوم غفران الهی مسئلت داریم.  
هیئت مدیره و مدیر عامل  
اتحادیه‌های تعاونی کشاورزی دامداران آریان خراسان جنوبی

**ایستادگان**  
فرارسیدن اربعین حسینی  
بر تمامی مسلمانان تسلیت باد.  
**صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی خراسان جنوبی**

**جناب آقای دکتر احمد آریافر**  
انتصاب جناب عالی را به عنوان **سرپرست اداره کل صمت خراسان جنوبی** تبریک و تهنیت عرض نموده، امید است با استعانت از درگاه خداوند منان فرصت را مغتنم شمرده و با تعامل و همفکری با بخش خصوصی به خصوص معدنکاران در خدمت به جامعه معدنی کشور موفق باشید. همچنین از خدمات صادقانه **برادر ارجمند جناب آقای مهندس حسن نژاد** در مدت سرپرستی آن ادره کل تقدیر و تشکر می‌شود.  
**شرکت تهیه و تولید مواد نسوز کشور**  
**شرکت معدنی مواد نسوز بیرجند**

"بقا مختص ذات یگانه اوست"  
پدرم تا به ابد جای تو بر دیده ماست  
سال‌ها گر گذرد یاد تو در سینه ماست  
به مناسبت **هفتمین روز** درگذشت پدری دلسوز و مهربان  
**شادروان غلامعلی پنجابی**  
مجلس ترحیمی روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۶/۱۵ از ساعت ۹:۳۰ الی ۱۰:۳۰ صبح در محل هیئت حسینی (واقع در خیابان انقلاب) برگزار می‌شود.  
خانواده‌های: پنجابی، مقرنسی و سایر فامیل وابسته

**جناب آقای دکتر احمد آریافر**  
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت **سرپرست اداره کل صمت خراسان جنوبی** که مؤید تجربه و تخصص شما در این مسئولیت می‌باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده و ضمن آرزوی توفیق برای جناب عالی، از تلاش‌های ارزنده **جناب آقای دکتر حامد حسن نژاد** در دوران تصدی این مسئولیت صمیمانه سپاسگزاریم.  
هیئت مدیره و کارکنان  
شرکت‌های دان و علوفه شرق و قاین طیور

**جناب آقای دکتر احمد آریافر**  
انتصاب جناب عالی را به عنوان **سرپرست اداره کل صمت خراسان جنوبی** تبریک و تهنیت عرض می‌نماییم. امید است با بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌های معدنی استان خصوصاً معدنکاران و صاحبان فکر و اندیشه معدنی برای حل مشکلات بخش معدن اهتمام ویژه مبذول دارید. موفقیت شما را از درگاه احدیت خواستاریم  
**خانه معدن خراسان جنوبی**

"بقا مختص ذات یگانه اوست"  
با نهایت تأسف و تأثر درگذشت مادری مهربان، همسری فدائیکار و خواهری دلسوز  
**مرحومه سلطان زیرکی**  
**بازنشسته دانشکده علوم پزشکی و همسر حاج حسین دری**  
را به اطلاع می‌رساند به همین مناسبت مجلس ترحیمی امروز سه‌شنبه ۱۴۰۲/۶/۱۴ از ساعت ۱۶ الی ۱۷ در محل مسجد مرتضوی (واقع در خیابان مفتاح) برگزار می‌شود.  
خانواده‌های: دری، زیرکی، پویان، صادقی گیو و سایر فامیل وابسته

**جناب آقای دکتر آریافر**  
سرپرست محترم اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی  
انصاب بجا و شایسته‌ی جنابعالی که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی‌های برجسته در صحنه‌های خدمت صادقانه به میهن عزیزمان می‌باشد، را صمیمانه تبریک عرض نموده، ضمن سپاس از تلاش‌های ارزشمند و صادقانه **جناب آقای مهندس حسن نژاد**، امید است در سایه الطاف الهی در پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و سربلند باشید.  
شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان  
شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیرجند  
شرکت ستاره کیان ایرانیان  
برادران خیره-فرزین-صابر

**جناب آقای دکتر احمد آریافر**  
سرپرست محترم اداره کل صمت خراسان جنوبی  
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را صمیمانه تبریک می‌گوییم. امیدواریم در سایه تجارب ارزشمند و مدیریت تاثیرگذار و توانمندتان شاهد پیشبرد اهداف این سازمان باشیم. همچنین از زحمات شایسته **جناب آقای مهندس حسن نژاد** تقدیر و تشکر می‌نماییم.  
**اتحادیه پوشاک بیرجند**

از روی تودل‌کنندم آموخت زمانه این دیده از آن روست که خونابه فشان است  
خون می‌چکد از دیده در این کنج صبوری این صبر که من می‌کنم افشردن جان است  
به مناسبت **هفتمین روز** درگذشت نابهنگام فرزندی رشید، برادری مهربان و معلمی دلسوز  
**شادروان مسیب خزاعی**  
جلسه یادبودی امروز سه‌شنبه ۱۴۰۲/۰۶/۱۴ از ساعت ۴ الی ۵ بعدازظهر در محل مسجد امام حسین (ع) بیرجند برگزار می‌شود. حضور سروران گرامی در این مراسم باعث شادی روح آن مرحوم و امتنان بازماندگان خواهد بود.  
خاندان خزاعی و سایر فامیل وابسته

## خواستم این اربعین را کریلا باشم، نشد

\* بهروز فر

( ادامه سرمقاله از صفحه اول )
کافی است از همین فرسنگ ها فاصله، چشم هایت را روی هم بگذاری تا بوی عود و عنبر موبک‌ها، فضای ذخنت را پر کند و ازدحام زائران تشنه را ببینی که با یک لیوان آب، جان شان را با سلامی بر لبان خشکیده اباعبدل. الحسین علیه السلام نبوش می کنند، آنگاه با صدای طبل و سنج ها، همپای جمعیت راهی حرم شوی، حَظّ زیارت از همین دوردست هاهم می تواند جان را نرُژی یخشد،اما به راستی که ”نشین کی بود مانند دین“؟! که به قول شاعر؛ جا مانده ایم، حوصله شرح قصه نیست/ تربت بیایورید که خاکی به سر کنیم /ری زاده ایم و هر شب جمعه در این حرم /شب را به یاد کرب و بلایت سحر کنیم /امسال اربعین تونق می کنم حسین (ع)/تا کی برای آمدن اما، اگر کنیم /حَیّ علی الحسین(ع) (فی یوم الاربعین /این جمله را شعار حقوق بشر کنیم، (حامد فلاحی راد) و حالا موعد اربعین از راه رسیده است و کم نیستند مادران باردار، پیران ناتوان، گرفتاران بیماری و... جامانده های دلداه ای که آرزوی سفر اسمال را به اربعین سال بعد گره زده اند و با سلامی از دور، چشم به راه برات و جوازند برای یک سالگشت زمین. و خدا را چه دیده اید شاید همین سلام از راه نورمان، به اندازه یک زیارت از نزدیک مقبول افتد: السَّلَامُ عَلَیْ وَلِیِّهِ، وَ کَیْطِیْبِهِ، السَّلَامُ عَلَی خَلِیْلِهِ، وَ نَجِیْبِهِ، السَّلَامُ عَلَی صَفَیِّهِ!.. وَائِن صَفِیَّهِ، السَّلَامُ عَلَی النُّحْسَنِ الْمَطْمُوْمِ الشَّهِیدِ، السَّلَامُ عَلَی اَسْبِرِ الْکَرِیْمَاتِ وَ قَتِیلِ الْعَبْرَاتِ... (لطفانظرات وپیشنهادات خوددریابان سرمقاله،راه طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷۰ اعلام بارسال بفرمایید)

## اتمام عملیات اجرای شبکه برق اقامتگاه بومگردی فدک روستای هدف گردشگری ازمیغان

میرکلانی- رئیس اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان طیس گفت: عملیات اجرای شبکه برق اقامتگاه بومگردی فدک و تامین روشنایی یکی از کوچه باغ‌های روستای هدف گردشگری ازمیغان به طول حدود ۱۵۰ متر و با اعتباری بالغ بر ۱۰۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات استانی انجام شد. محمد عرب بیان کرد: ایجاد، تقویت و تکمیل زیرساخت‌های مناطق گردشگری به ویژه مناطق نمونه و روستاهای هدف برای رفاه حال گردشگران ورودی به شهرستان از برنامه‌های اولویت‌دار این اداره است و امید داریم با توسعه حداکثری زیرساخت‌ها و امکانات گردشگری به ویژه در جاذبه‌های طبیعی شهرستان شاهد رونق بیش از پیش صنعت گردشگری و تقویت اقتصاد بومی محلی در این نقاط باشیم. رئیس اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان طیس افزود: روستای شگفت انگیز ازمیغان از معدود روستاهای کویری است که درودخانه دائمی دارد و به همین دلیل چهره‌ای متفاوت نسبت به سایر روستاهای کویری دارد. این روستا از لحاظ تنوع گیاهی در سطح کشور نمونه است، به نحوی که در این روستا به دلیل همزمان بودن دو منطقه گرم و مرطوب و گرم و خشک، می‌توان دو محصول خرما و برنج را با هم دید که تقریباً موضوعی منحصر بفرد در کشاورزی است. محصولات جالیزی و باغات مرکبات از دیگر جذابیت‌های منطقه نمونه گردشگری ازمیغان است. عرب ادامه داد: از دیگر جاذبه‌های گردشگری ازمیغان مزار سید محمد بن جعفر طیار، تخت عروس و آبشار قدمگاه و گونه‌های گیاهی وحشی چون درخت انجیر کوهی است. او گفت: بسیاری از مسافران و گردشگران این روستا را به منظور ماهی درمانی و وجود ماهی‌های اسبا انتخاب می‌کنند که به صورت طبیعی و به وفور در آب‌های دائمی آن یافت می‌شود. روستای ازمیغان در دامنه کوه های شتری قرار دارد که از طیس ۳۸ کیلومتر و از بیرجند ۳۳۳ کیلومتر فاصله دارد.

کاری - مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خراسان جنوبی از ثبت جشنواره انار و زعفران در تقویم رویدادهای گردشگری کشور خبر داد. هادی‌شاهوردی گفت:گواهینامه جشنواره انار و زعفران شهرستان فردوس در تقویم رویدادهای گردشگری جمهوری اسلامی ایران با شماره ۲۰۲۰۹۱۶ به ثبت رسید و به استان ابلاغ شد.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خراسان جنوبی بیان کرد:با توجه به برگزاری جشنواره انار و زعفران در سالیان گذشته در شهرستان فردوس، این جشنواره در سطح استانی به ثبت رسیده که در صورت تلاوم برگزاری جشنواره، امکان ثبت آن در سطح ملی نیز وجود دارد.

شاهوردی اذعان داشت: جشنواره انار و زعفران به طور همزمان در شهرستان فردوس برگزار می‌شود و با توجه به اینکه شهرستان قاینات گاستگاه زعفران است، جشنواره زعفران (طلای سرخ قاینات) نیز در دست ثبت در تقویم رویدادهای گردشگری کشور است.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خراسان جنوبی ضمن بیان اینکه ثبت رویدادهای گردشگری در دستور کار اداره کل قرار دارد، ادامه داد: رویدادهای گردشگری محرکی مهم در صنعت گردشگری استان است و در برنامه‌های توسعه و بازاریابی بسیاری از مقاصد نقش موثر و برجسته‌ای ایفا می‌کند و برای رفابت‌پذیری مقصد اهمیت زیادی دارد وی با بیان اینکه وجود رویدادهای گردشگری متنوع در استان از جمله جشنواره‌های مربوط به



بازگشت ۲۵ درصد زائران اربعین حسینی خراسان جنوبی از عراق

۲۵ درصد زائران اربعین حسینی خراسان جنوبی از کشور عراق بازگشتند مسئول ثبت نام و اعزام میز خدمت حج زیارت استان گفت: ۳۷ هزار و ۶۲۸ نفر از زائرین اربعین حسینی استان مرز مهران را برای سفر به عراق انتخاب کرده اند و تاکنون ۱۰ هزار از زائرین به استان بازگشتند.

# جشنواره انار و زعفران در تقویم رویدادهای گردشگری کشور به ثبت رسید



برداشت محصولات کشاورزی مانند زرشک، زعفران، انار و عناب، آیین‌های سنتی، آیین‌هایی که مرتبط با نوروز است، ادامه داد: این رویدادها می‌تواند باعث ایجاد موج سفر به‌خصوص در فصل گردشگری استان باشد. شاه وردی تاکید کرد: ثبت رویدادها و اخذ گواهینامه ثبت آن از سوی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی باعث شناخته شدن بهتر رویداد در سطح کشور خواهد شد. وی خاطر نشان کرد: تلاش و رویکرد جامعه گردشگری استان در جهت معرفی این‌گونه آیین‌ها در قالب رویدادهای گردشگری کشور با استمرار همراه خواهد بود و به عنوان رسالتی مهم در صنعت گردشگری خراسان جنوبی به شمار می‌رود. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خراسان جنوبی گفت: جشنواره انار و زعفران فردوس در بازه زمانی یک الی ۳۰

بازگشت ۲۵ درصد زائران اربعین حسینی خراسان جنوبی از عراق

۲۵ درصد زائران اربعین حسینی خراسان جنوبی از کشور عراق بازگشتند مسئول ثبت نام و اعزام میز خدمت حج زیارت استان گفت: ۳۷ هزار و ۶۲۸ نفر از زائرین اربعین حسینی استان مرز مهران را برای سفر به عراق انتخاب کرده اند و تاکنون ۱۰ هزار از زائرین به استان بازگشتند.

جشنواره انار و زعفران

برداشت محصولات کشاورزی مانند زرشک، زعفران، انار و عناب، آیین‌های سنتی، آیین‌هایی که مرتبط با نوروز است، ادامه داد: این رویدادها می‌تواند باعث ایجاد موج سفر به‌خصوص در فصل گردشگری استان باشد.

شاه وردی تاکید کرد: ثبت رویدادها و اخذ گواهینامه ثبت آن از سوی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی باعث شناخته شدن بهتر رویداد در سطح کشور خواهد شد. وی خاطر نشان کرد: تلاش و رویکرد جامعه گردشگری استان در جهت معرفی این‌گونه آیین‌ها در قالب رویدادهای گردشگری کشور با استمرار همراه خواهد بود و به عنوان رسالتی مهم در صنعت گردشگری خراسان جنوبی به شمار می‌رود. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خراسان جنوبی گفت: جشنواره انار و زعفران فردوس در بازه زمانی یک الی ۳۰

آبان ماه به منظور معرفی توانمندی‌های شهرستان و به‌ویژه شناساندن محصولی منحصر به فرد مانند انار فردوس توسط

## فراخوان بکارگیری کارشناس ساختمان از محل طرح

اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی در نظر دارد: به منظور شناسایی و بهره گیری از توانمندی کارشناسان فنی، اقدام به مصاحبه اولیه در راستای کسب مجوز بکارگیری یک نفر نمایه، لذا واجدین شرایط ذیل می توانند از مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۸ لغایت ۱۴۰۲/۰۶/۲۰ به اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی واقع در سایت اداری بیرجند مراجعه نمایند.

۱- دارا بودن شرایط عمومی استخدام

۲- داشتن مدرک کارشناسی و بالاتر در رشته مهندسی عمران با حداقل ۳ سال سابقه مرتبط در زمینه نظارت پروژه های ساختمانی

۳- خدمت در شهر قائن

توضیح اینکه داشتن پروانه اشتغال بکار نظام مهندسی و تاهل در اولویت می باشد.

**روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی شناسه: ۱۵۶۲۴۸۷**

**به اطلاع اعضای محترم می رساند: چنانچه از تاریخ درج آگهی به مدت ۱۵ روز به دفتر اتحادیه به آدرس: جمهوری ۲۵ پلاک ۲۶ برای تعیین تکلیف و فعال نمودن پروانه کسب خویش اقدام نمایید، پس از مهلت مقرر برای ابطال پروانه کسب شما از سامانه نوین اصناف اقدام خواهد شد.**

ردیف	نام و نام خانوادگی	ردیف	نام و نام خانوادگی
۱	جلیل قاسمی	۸	حسین اکبرزاده شهرستانک
۲	سید کاظم رضوی	۹	علی حاجی نژاد
۳	امین خراشادی زاده	۱۰	علیرضا رضانی
۴	محمدرضا احترامی	۱۱	لیلی خراعی
۵	محمدعلی هاونگی	۱۲	ابوالفضل بازرگان
۶	مصطفی مرتضوی	۱۳	غلامرضا قدربری
۷	سمیه حاجی زاده	۱۴	حسن خنگی نژاد

## آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده (نوبت دوم)

سهامداران شرکت نانو زیست فناوری مهرگان اندیشه شرق (سهامی خاص )

شماره ثبت: ۵۹۳۱ شناسه ملی: ۱۴۰۰۸۲۰۷۷۲۶

به علت به حد نصاب نرسیدن جلسه نوبت اول از تمامی سهامداران شرکت دعوت می گردد در جلسه نوبت دوم مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۱۱ مورخ ۱۴۰۲/۶/۲۷ با آدرس خراسان جنوبی شهرستان بیرجند - شهرک فرهیختگان - نرگس ۸ - پلاک ۱۷۱ با کدپستی ۹۷۱۷۴۹۳۹۸۴ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

**موضوع جلسه: افزایش سرمایه**

هیئت مدیره شرکت نانو زیست فناوری مهرگان اندیشه شرق

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه

اتحادیه شرکت های تعاونی کشاورزی دامداران آریان خراسان جنوبی

ثبت: ۱۸۱۶ شناسه ملی: ۱۰۳۶۰۰۳۵۳۱۶ (نوبت اول)

بدینوسیله به اطلاع تمامی شرکت های تعاونی عضو این اتحادیه می‌رساند: مجمع عمومی سالیانه به استناد صور تجلسه شماره ۱۴۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۱ هیئت مدیره در روز سه شنبه ۱۴۰۲/۰۶/۲۸ رأس ساعت ۹:۳۰ صبح در محل دفتر این اتحادیه برگزار می‌گردد.

لذا مقتضی است نسبت به معرفی نماینده آن شرکت محترم به صورت کتبی برای شرکت در مجمع اقدام فرمایند. (هر نماینده علاوه بر رأی خود می تواند رأی با وکالت داشته باشد)
لازم به ذکر است، آن دسته از شرکت هایی که مایل به کاندیداتوری برای هیئت مدیره و بازرسی اتحادیه می باشند می‌بایست حداکثر یک هفته قبل از برگزاری مجمع برای تعیین صلاحیت مدارک نماینده خود شامل کپی شناسنامه، کارت ملی و مدارک تحصیلی (حداقل دیپلم) را به اتحادیه ارسال نمایند.

ضمناً صورت های مالی سال ۱۴۰۱ به همراه گزارش حسابرسی در دفتر اتحادیه موجود می‌باشد.

اعضا می توانند ۱۰ روز قبل از تشکیل مجمع در دفتر اتحادیه حاضر و اطلاعات لازم را در خصوص گزارش هیئت مدیره، بازرسان، ترازنامه، سود و زیان و هرگونه حساب های دیگر کسب نمایند.

**دستور جلسه:**

۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس اتحادیه ۲- طرح و تصویب صورت های مالی سال ۱۴۰۱ (ترازنامه، سود و زیان، گزارش های حسابرسی) ۳- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۳ ۴- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره اتحادیه برای ۳ سال مالی ۵- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای یک سال مالی ۶- طرح و تصویب متمم بودجه سال ۱۴۰۱

هیئت مدیره اتحادیه شرکت های تعاونی کشاورزی دامداران آریان خراسان جنوبی

رئیس مجلس: گمان نکنیم مشکلات بدون مشارکت مردم حل می‌شود

رئیس مجلس گفت: اینکه گمان کنیم مشکلات بدون مشارکت مردم حل می‌شود، خطای بزرگی مرتکب شده‌ایم؛ چرا که مشارکت حقیقی زمانی رخ می‌دهد که قدرت این ملت به دست خودش در همه عرصه‌ها جاری و ساری شود.
قالیباف اضافه کرد: امثال من مسئول نمی‌تواند و نباید به مردم بگوید کنار بایستید تا من به تنهایی مشکلات را حل کنم، بلکه باید دست یاری به سوی مردم دراز کنیم و خود صرفاً فعالیت‌ها را مدیریت کنیم. اگر مشکلی برای حل شدن به معجزه نیاز داشته باشد، این معجزه در دستان مردم است.

آیا تا‌به‌حال کسی در واتیکان کنسرت داده؟
مشهد و قم هم استثناست

معاون هنری وزارت ارشاد در پاسخ به این سوال که چرا در شهر مشهد کنسرت اجرا نمی‌شود، گفت: این را در جمع هنرمندان هم گفته‌ام. آیا تا به حال کسی در واتیکان کنسرت داده؟ در اروپا هم هست. هیچ ممنوعیتی هم وجود ندارد.
سالاری افزود: هر کسی می‌خواهد به میلان، رم یا شهرهای دیگر می‌رود و کنسرت برگزار می‌کند. در واقع استدلالی وجود دارد. شهرهای مشهد و قم استثنای کشور ماست، چون حرم اهل بیت(ع) اینجاست.

مردم دنبال محاکمه دولتمردان سابق هستند
نه رای دادن به آنها

فعال اصولگرا گفته: مردم فراموش نمی‌کنند که طیف اعتدال به چه شکل فاجعه باری آزمون خود را داد. این طیف هشت سال کشور را معطل برجام نگاه‌داشت. ترقی افزود: اکثریت مردم دنبال محاکمه دولتمردان سابق هستند، نه اینکه بخواهند دوباره به طیف آنها رای بدهند که مثلا در مجلس یا دولت یا هر جای دیگری روی کار بیایند.

عملکرد دولت سرنوست اصولگرایان
در انتخابات بعدی را رقم می‌زند

سبحانی نیا، نماینده ادوار مجلس گفت: اگر دولت آقای رئیسی در ۶ ماه باقی مانده به انتخابات مخصوصا در حوزه اقتصادی چند اقدام مثبت انجام دهد، بازار خودرو و مسکن ثبات پیدا کند و تورم مهار شود، اکثر کرسی‌های مجلس آینده نیز همچنان در اختیار اصولگرا خواهد بود.

دولت سیزدهم آینده فروشی نکرد

نصیرایی، عضو فراکسیون روحانیت مجلس گفت: دولت سیزدهم مانند دولت‌های قبلی و برای اهداف خاص، آینده فروشی نکرد و منافع شخصی و گروهی خود را اولویت قرار نداد.

لاریجانی پتانسیل بی‌یوستن به اصلاح طلبان را ندارد

کرباسچی، دبیرکل سابق حزب کارگزاران سازندگی در پاسخ به اینکه لاریجانی ظرفیت بی‌یوستن به جناح اصلاح‌طلبان را دارد یا خیر، تصریح کرد فکر نمی‌کنم لاریجانی چنین پتانسیلی داشته باشد که به اصلاح‌طلبان بی‌یوندد.



# باز دگر باره رسید اربعین جوش زند خون حسین از زمین فرار سیدن اربعین حسینی تسلیت باد

**شماره گیری کد دستوری:**

**# ۱۳۷۶ \* ۷۸۰ \***

**موسسه خیره توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)**

**۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰ ، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴**

Zendegi 30

**شماره کارت:**

**۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷**

**صاف صاف**

**لول لول**

**تخت تخت**

# قالیشویی و مبل شویی ایران

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی [www.iranwash.ir](http://www.iranwash.ir) دفتر: توحید۱، ۲، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

**۶۶ ۶۶ ۴۴ ۳۲**

**۲۰ ۲۰ ۴۳ ۳۲**

**ghalishooii.iran**

<b>دیدگاه خوانندگان</b>
<p>پيام‌رسان‌های اجتماعی:۱۷۳۴۶۳۱۷۳۴۵۶۹۱۰</p> <p>سامانه پیام‌کوتاه: ۲۷۷۴۴۴۳۰۰۰۳۰</p>

**مراقب تنهاجم فرهنگی**

**دشمن باشیم**

زمان هایی بود که مردم ما هم یکدست بودند و موفقیت داشتند. مثلا جنگ تحمیلی که پیر و جوان، زن و مرد همه با هم به دنبال حفظ کبان کشور و مبارزه با دشمن بودند. آن دوران را قدیمی ها بهتر یادشون میاد.مردم از همه چیز خود می زدند و قناعت می کردند چون می دانستندفرزندانشان درجهه‌جلوی گلوله دشمن ایستاده اند و مقاومت آنها فقط با ایثار و فداکاری خانواده‌هایشان که پشت جبهه است،انجام می شود.هیچکس به دنبال فخر فروشی نبود و همه به دنبال کمک‌به‌همدیگربودند.دقیقا.دشمن رفت، را فهمید و به دنبال راه دیگری رفت. به دنبال تغییر فرهنگ. آنها فهمیدند که باید بین ایرانیان تفرقه بینانازند و به دنبال مال و منال و فخر فروشی بروند. کاری کردند که برخی کارگزاران هر قدر هم به او حقوق بدهند باز هم احساس می کند کم دارد و به دنبال اختلاس می رود. برخی کسبه هر قدر هم سود کند باز هم قانع نمی شود و به دنبال سودهای باد آورده بیشتر می باشد. آن همسایه، آن فامیل، آن…دیگر به فکر دیگری نیست بلکه فقط به فکر خود و خودنمایی خود می باشد. به قول معروف شرایط را جوری تنظیم کردند که دیگر هیچکس به هم رحم نکند. آنچه دشمنان ایران از تحریرها و جنگ فرهنگی و اقتصادی خود.دنبال آن بودند همین بود که دارند به آن نزدیک می شوند. چرا این ها رو گفتم چون چند روز پیش دیدم به عده تا فهمیدند قراره شرایطی برای واردات خودروی دسته دوم خارجی برای دارندگان خودروهای اسقاطی فراهم بشه همه خودروها چند برابر افزایش یافت.چون دیدم تا فهمیدند قراره تعرفه های فلان محصول گرانتر شود، کالاهار را اتبار کردند، چون دیدم دیگر همسایه ای به فکر همسایه اش نیست و اصلا او را نمی شناسد…و آوادرد

من درد تغییر فرهنگ هاست. فرهنگ ولایی و اسلامی و ایرانی که یک زمان داشتیم و هیش می بالیدیم کم کم در حال رنگ باختن است. کاش به فکر این موضوع باشیم.واقعا کاش مسئولان این تغییرات را ببینند و کاری یککنند.نگرانم. اگر بخوایم در این جنگ و این شرایط ناسامان سرفراز بیرون بیاییم مثل زمان جنگ باید هرچه سریعتر به فکر باشیم و به اصول فرهنگی و اجتماعی سنتی خودمان برگردیم.

<b>خبر خوب</b>
<b>افزایش ۱۱۰ درصدی انجام مطالعات وساماندهی رودخانه‌های استان</b>

انجام مطالعات وساماندهی رودخانه‌های خراسان جنوبی ۱۱۰ درصد در دو سال گذشته افزایش یافت.مدیرعامل شرکت



آب منطقه‌ای خراسان جنوبی گفت: در دو سال گذشته از محل اعتبارات ملی به مقدار دو هزار و ۱۲۷ کیلومتر مطالعه و ۲۰۰ کیلومتر نشانه گذاری (روبرگذاری) رودخانه‌های استان انجام شده است.

عباس سارانی افزود: عمده فعالیت‌های طرح مطالعه و ساماندهی رودخانه‌های استان شامل تعیین حد بستر و حریم رودخانه ها، اجرای عملیات نشانه گذاری، مطالعات مرحله اول و دوم ساماندهی، اجرای عملیات ساماندهی و اعلام عمومی حد بستر است.سبه گفته وی تا سال ۱۴۰۰ مطالعه هزار و ۹۵۴ کیلومتر از بستر رودخانه‌ها انجام و ۳۷۶ کیلومتر نشانه گذاری شده بود که مطالعات انجام شده در دو سال اخیر دولت سیزدهم افزایش چشمگیری داشته است.وی گفت: همچنین در این باره دو ساله ساماندهی ۴۵ کیلومتر از رودخانه‌ها نیز در استان انجام شده است. به گفته وی در این مدت ۱۹۰ هکتار از حریم و بستر رودخانه‌های استان نیز آزادسازی شده است.

سالمدان و افراد پرخطر واکسن کرونا بزنند

دانشگاه علوم پزشکی بیرجند بر تزریق واکسن کرونا به سالمندان و افراد پرخطر تأکید کرد.
شایسته معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: براساس مصوبات کمیته ملی واکسیناسیون کرونا، توصیه می‌شود تمامی افراد بالای ۶۰سال و پرخطر که بیش از یک سال از آخرین نوبت واکسن آن‌ها گذشته است، برای دریافت یک دوز واکسن یادآور به نزدیکترین مرکز خدمات جامعه سلامت مراجعه کنند.

**بررسی مسئله «طلاق» در گفتگو با دکتر عادل حسینی، دکتری تخصصی روانشناسی؛**

# آموزش به موقع، یکی از راه های کاهش طلاق

**مرحله ی اول برای یک ازدواج موفق، قبل از ازدواج صورت می گیرد**

آدینه – «طلاق توافقی در استان افزایش یافت»،این تین خبری بود که همین چندماه پیش رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی در گفتگو با رسانه ها مطرح و در توضیح آن گفت:در مورد پرونده‌های حقوقی نیز در سال ۱۴۰۱ بیشترین فراوانی را دعاوی خانوادگی



با ۳۷ درصد، مطالبه وجه با ۲۷ درصد، گواهی محضر وراثت با ۱۳ درصد، ۱۱ درصد پرونده مطالبه خسارت، ۱۱ درصد اعسار از پرداخت تشکیل می‌دهد. در سال ۱۴۰۱ تعداد هزار و ۱۱۷ مورد طلاق توافقی در خراسان جنوبی داشتیم. جالب اینجاست طبق گفته این مقام مسئول ، ۵۰ درصد از پرونده‌های خانوادگی را طلاق توافقی و ۳۵ درصد پرونده‌های خانوادگی طلاق به درخواست زوجه تشکیل می شود. در آمار مقایسه ای نیز ، طلاق توافقی در خراسان جنوبی حدود ۱۸ درصد رشد داشته است. به دلیل اهمیت مسئله طلاق و بررسی دلایل آن از دید روانشناسی با دکتر سید عادل حسینی از اساتید دانشگاه مصاحبه ای داشتیم که در ادامه می خوانید. دکتر سید عادل حسینی، استاد دانشگاه با بیان اینکه در جامعه امروز مشکلات اقتصادی اولویت همه شده اما باید بدانیم که مشکلات اجتماعی باید بیشتر مورد توجه قرار بگیرد و در حاشیه نباشد ، می گوید:

یکی از حوزه های آسیب های اجتماعی موضوع خانواده و طلاق هست. ما باید در ابتدای امر یک نگاه روانشناسی به نهاد خانواده داشته باشیم ، باید بدانیم که این نهاد چگونه شکل گرفته و چه کارکردهایی دارد و چرا امروز ما با پدیده و آسیب های

استان خراسان جنوبی متوسط است. اما باید بدانیم که این آمار زنگ خطری است برای اینکه کارشناسان، مدیران و مسئولان توجه بیشتری به این موضوع داشته باشند.

**تنزل ارزش ها ، تغییر سبک زندگی و تحرک جغرافیایی از مهمترین دلایل طلاق**

دکتر حسینی در پاسخ به این سوال که مهمترین دلایل طلاق از نگاه شما چیست ، اینگونه می‌گوید:از مهم ترین دلایل طلاق در ایران و استان ما می توان به تنزل ارزش ها، تغییر سبک زندگی و تحرک جغرافیایی از مناطق روستایی به شهری اشاره کرد که کارکردهای خانواده را کاهش داده است. انحلال خانواده در مناطق صنعتی و شهری بیشتر و راحت تر از محیط های روستایی و قبیله ای است و خانواده در محیط شهری آسیب پذیری بیشتری دارد. همچنین طلاق در یک جامعه شهری و صنعتی قیح کمتری داشته و در مناطق روستایی آسیب های بیشتری را به فرد تحمیل می کند

برخی نیاز های بنیادی مسئولیت اصلی را بر عهده دارند. در واقع اگر بخوایم خانواده را خیلی خلاصه تعریف کنیم باید بگوییم خانواده مرکبی از گروهی افراد که از طریق خون، ازدواج یا فرزند خواندگی به یکدیگر مربوط و منسوب می شوند و برای یک مدت طولانی و نامشخص با یکدیگر زندگی می کنند. شاکله ی ساخت یک خانواده یک زن و شوهر هستند که با پیوندی تحت عنوان ازدواج؛ تعهد و مسئولیت برای آنها ایجاد می شود و این خانواده را در جامعه هدایت می کنند و مسئولیت این خانواده را بر عهده دارند.

دکتر حسینی در ادامه مطالب خود ، تعریف طلاق را اینگونه مطرح می کند : به پایان زندگی مشترک که به علل و عوامل مختلفی صورت می گیرد طلاق گفته می شود.

**آمار طلاق در استان ، زنگ خطری**

**برای کارشناسان و مسئولان**

این استاد دانشگاه با اشاره به افزایش میزان طلاق در قرن بیستم در کشور های صنعتی ، اظهار می کند: شاید یکی از مهم ترین دلایل طلاق ، تغییر و تحولاتی است که ناشی از توسعه صنعت و شهر نشینی است. در دهه های اخیر طلاق در ایران نیز رشد بسیاری داشته و آمار طلاق در

فضای فرهنگی امروز جامعه ما بتواند نسلی را تربیت کند که ازدواج درستی را رقم بزنند. بنابراین مرحله ی اول برای یک ازدواج موفق قبل از ازدواج صورت می گیرد.

**مشاوره ها باید قبل تصمیم گیری باشد**

دکتر سید عادل حسینی با بیان اینکه مشاوره های پیش از ازدواج، خودشناسی و…باید قبل از تصمیم گیری اتفاق بیفتد، ادامه می دهد: در کشور ما دو نوع ازدواج سنتی و کلاسیک وجود دارد که نوع اول خانوادگی است و ها، تغییر سبک زندگی و تحرک جغرافیایی از مناطق روستایی به شهری اشاره کرد که و محبت آغاز می شود و به ازدواج ختم می شود. اما بهتر است با توجه به فرهنگ امروز جامعه تلفیقی از این دو سبک را انتخاب کنیم که هم خانواده نقش هدایت گر راهنما داشته باشد و هم فرد مولفه های عشق و محبت را داشته باشد.

**مهارت های ده گانه ، الزامی برای بعد از ازدواج**

وی تصریح میکند: وقتی یک ازدواج شکل گرفت ، زوج باید توانایی استفاده از آگاهی و شناخت کسب شده را داشته باشند و مهارت هایی که لازم است را کسب کنند. این استاد دانشگاه مهارت های ده گانه ای که باعث ایجاد تفاهم در رابطه می شوند را اینطور مطرح می کند: مهارت خودآگاهی ، مهارت همدلی ، مهارت ارتباط موثر ، مهارت روابط بین فردی ، مهارت مقابله با استرس ، مهارت مدیریت هیجان ، مهارت حل مسئله ، مهارت تصمیم گیری ، مهارت تفکر خلاق و مهارت تفکر نقادانه که جزو مهارت های مهم در زندگی مشترک است.

**مرحله اول برای یک ازدواج موفق، قبل از ازدواج صورت می گیرد**

این استاد دانشگاه در خصوص راهکارهای موجود برای کاهش طلاق ، می گوید: در واقع ما می خوایم پدیده طلاق اصلا اتفاق نیفتد؛ برای این هدف می توان در چند مرحله برنامه ریزی کرد تا از این آسیب اجتماعی جلوگیری نمود. اولین هدفی که باید روی آن کار کرد، خانواده است. در کارکردهای خانواده یک سری ارزش ها ، عقاید و باور هایی وجود دارد که به نسل های بعدی منتقل می شود؛ این ارزش ها و عقاید باید به گونه ای باشد که در



سه شنبه ۱۴ شهریور ۱۴۰۲ \* شماره ۵۵۶۲

<b>پیام شما</b>
تلفن: ۳۳۴۴۴۵۸۴ - تماس: ۳۳۴۴۴۵۸۳
پیام رسان های اجتماعی: ۹۱۵۵۶۶۵۷۸۲۰
سامانه پیام کوتاه: ۲۷۷۴۴۴۳۰۰۰۳۰

\*چرامسئولان برای رانندگان تاکسی های اینترنتی کاری نمی کنن؟
۲۰درصد کمسیون،فاقدییمه، کرایه های پایین با این قیمت بالای لوازم یدکی.

\*آیا کسی هست از حقوق ما در برابر خوروساز دفاع کند.
خودروی چک شاسی نیوفیس مدل ۱۴۰۲ کیلومتر ۳۰۰۰ کولر آن خراب و با گذشت بیش از ۴۰ روز علیرغم داشتن گارانتی کسی پاسخگو نیست.
به داد ما برسید

\*قبیلاهم پیام دادم چاپ نشد.مدیرعامل محترم آب وفاضلاب و شهردار محترم یک سر به خیابان بهممن و کوچه های اون بزنند چند ماه شده برای فاضلاب کوچه ها را کنده اند و رها شده و اسفلات نمی کنید چرا نظارتی نیست. این کم کاری را چه کسی پاسخگو است?????

\*ورودی بیرجند از سمت پلیس راه جمعیت شهر رو روی تابلو ۱۷۳ هزار و خورده اعلام کرده؟خواستم ببینم وقت جابجایی (اصلاح آمار) نرسیده؟ منتظر پاسخ مسئولین در این زمینه هستیم.

\*جناب شهردار بجای کننن جدول سالم خیابان ها جدول خیابان فتح جنب پارک توحید را تعویض کنید که مربوط به ۴۰ سال پیش هست.

\* فرماندهی نیروی انتظامی استان خواهشا پیگیری این سوخت کشای که از مسیر جاده خوسف – سرچاه و بصیران – میغان می روند باشد

\*واقعا جای تانف برای مدیران استانی دارد.معنی هجابدرسانی روهم فهمیدیم! لطفا مدیران آب و فاضلاب رسیدگی کنند و پاسخگو باشند.

\*سلام روستای پیشپدر در شهرستان زیرکوه دوروز به نوروز آب با تانکر میران .اونم در طول روز یک یا دو ساعت وصل میشه و کلا دیگه آب قطع هستش .

\*انتهای خیابان کارگران محل بیست پیاده روی به علت تردد زیاد وسایل نقلیه مخصوصا موتورسیکلت با سرعت زیاد و حرکات نمایشی و همزمان پیاده روی اهالی محل بقبل از اینکه حادثه ای ناگوار به وجود بیاید نسبت به ایجاد سرعت گیر خصوصا دوربرگردن اول اقدام فرمایید

\*شورای شهر و شهرداری کارگروه کنترل و مهار حاشیه نشینی و کاهش آسیب های اجتماعی ناشی از حاشیه نشینی را برای هویت و خدمات شهری تشکیل دهد

\*آقای مسئول همه مردم فهمین که از جیب مردم بلدی خرج کنی و طرح افتتاح کنی و کلی بنر بزنی عوض تعریف و تمجید از خودتون ۱ اتوبوس کولر دار تو این گرما بزارید خط سجاده شهر.آقای راننده که واسه خودش کولر آبی داره. به فکر مردم باشید

\*مدیر کل اوقاف در نشست خبری گفتن درآمد موقوفات استان در سال گذشته ۲۳ میلیارد تومان بوده نکته جالب توجه اینه که با این همه وقف قرآنی جایزه مسابقات رو نلارن به نفات برتر بدن. بیست روز گذشته هنوز هیچی واقعا مناسبم برای به سازمان قرآنی که چقدر خوب داره تشویق میکنه.

\*آقای صحرای، وزیر آموزش و پرورش افتخار می کنی هیچ معلمی زیر ۱ میلیون نمى گیره؟ اما باز نشتسه ۸ میلیون می گیره و حتی کمتر و تا ۵ روز اول تمومه.

\*از اتوبوسرانی درخواست می کنیم:مسیر ظفر:بیریزی را در یابند. بعضی شهروندان وسیله شخصی ندارند. خیلی از همسایه ها توانایی ندارند همیشه اسنپ بگیرند . با شروع سال تحصیلی خیلی دانش آموزان هستند که توانایی استفاده از سرویس را ندارند.خواهشمندم حداقل دومینی بوس را به این مسیرها اختصاص دهند.

\*سیمان ۴۰ درصد و…
مسئولین اجرایی بگن کدوم تورم در حال کاهشه رو هر چی دست گذاشتیم میکن گرون شده پس لطفا تبلیغات کذب نکند.

\*چند ماه پیش شهرداری از جیب مردم کلی بنر زد و از افتتاح پل فایده به مبلغ ۲میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان خبر داد الان که افتتاح شده اعلام میکنن ۴میلیارد و ۳۰۰ هزینه کردن. این اختلاف قیمت واسه چیما که این بل رو از پول میساختن اینقد نمیشوداح نظارتی نیست بیینه اختلاف یک میلیارد و پانصدی واسه چی.

# به اطلاع همشهریان عزیز می رساند: ختم کلام ا... مجید

**به یاد اموات و به نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی**

**صعب العلاج می شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود.**

**موسسه خیریه هیئت ابوالفضل۳۲۲۲۷۱۷۷ – ۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲**

**باید خودباوری را افزایش و بدبینی را کاهش داد**

بارها برای شما پیش آمده است که در مقابل شخصی جرأت اظهار عقیده یا انتقاد از رفتار او



را ندراید و همیشه بر سر این موضوع یا خود کشمکش و درگیری دارید. اینکه چرا این افراد از اعتماد به نفس لازم برای ابراز عقیده برخوردار نیستند به عوامل مختلفی بازمی‌گردد که سرمنشأ بسیاری از آنها خودکم بینی و نداشتن اعتماد به نفس است. این افراد از موفقیت‌های خوب زندگی نمی‌توانند استفاده کنند و به نوعی نقش خود را در زندگی گم کرده‌اند. این افراد معمولاً قدرت نه گفتن را نیز ندارند یعنی در مقابل اتفاقات قدرت پاسخگویی ندارند و اگر با رفتار ناخوشایندی مواجه شوند اعضای می‌کنند و همین امر باعث می‌شود که بعدها از خود عصبانی باشند که چرا پاسخ رفتار ناشایست را ندادند و چرا در برابر این شخص کوتاه آمده‌اند. این گروه از افراد همیشه صحبت از ناتوانی، ضعف و درماندگی می‌کنند و خود را انسانی بی‌لیاقت و خودکم‌بین تصور می‌کنند.ایراد بزرگی که به این افراد می‌توان وارد کرد این است که معمولاً خود را به اب باریکه‌ای قانع می‌کنند و حاضر نیستند از توانایی‌هایشان استفاده کنند.

اما در مقابل افرادی که از اعتماد به نفس بالایی برخوردارند به توانایی‌های خود متکی هستند و در هر زمینه مهارت خود را نشان می‌دهند و با قاطعیت در برابر خواسته‌های غیرمعتول نه می‌گویند. این افراد از سلامت روان بالایی برخوردارند و علاوه بر اینکه به خود ارزش می‌گذارند به دیگران نیز ارزش می‌گذارند. افرادی نیز هستند که غرور کاذب دارند و تقایی به چهره زده‌اند تا کسی متوجه نداشتن اعتماد به نفس آنها نشود و برای منحرف کردن ذهن دیگران نسبت به خود ممکن است دست به کارهایی نیز بزنند اما باید دانست که همه اینها یک نقاب است و این افراد در بحران‌های واقعی قدرت مدیریت بحران را ندارند و در اتفاقات ناخوشایند دچار استرس و اضطراب شده و قدرت تصمیم‌گیری را از دست می‌دهند. برای اینکه اعتماد به نفس از دست رفته را دوباره به‌دست آورد باید ابتدا توانایی خویش را شناسایی و در مواقع لزوم ابراز وجود کرد. باید شخصیت خود را معرفی کرده و این معرفی باید همرا با مبحث‌اندیشی باشد.



سه شنبه ۱۴ شهریور ۱۴۰۲ \* شماره ۵۵۶۲



#### فواید خوردن پیاز برای سلامتی

خوردن پیاز بیشتر با کاهش انواع خاصی از سرطان مرتبط است. مصرف منظم سبزیجات، از جمله سیر، پیاز، تره فرنگی و پیازچه، با بروز کمتر سرطان روده بزرگ هم‌زمان است. مطالعات ارتباط بین مصرف سیر و کاهش خطر ابتلا به سرطان



سینه را نشان داده است. پیاز همچنین منبع عالی ویتامین C است که بیشتر به دلیل نقشش در سلامت سیستم ایمنی شناخته شده است. در بهبود زخم و تولید کلاژن نیز نقش دارد.

### واکسن آنفلوآنزا

واکسن آنفلوآنزا واکسنی است که انسان را علیه ابتلا به ویروس آنفلوآنزا محافظت می‌کند. هر سال واکسن جدیدی برای همان فصل ساخته می‌شود. زیرا ویروس آنفلوآنزا به سرعت خود را تغییر می‌دهد. مرکز کنترل و پیشگیری بیماری‌ها در ایالات متحده آمریکا، عقیده دارد که واکسیناسیون علیه آنفلوآنزا ششند بیماری‌های مراجعات پزشکی بیشتری شدن بیمارستانی و مرگ را کاهش می‌دهد. بهترین زمان تزریق واکسن، شهریور و اوایل مهر می‌باشد و حدود ۳الی ۴ هفته بعد از تزریق، ایمنی زایی واکسن آغاز می‌شود. واکسن آنفلوآنزا به هیچ وجه از ابتلا به سرماخوردگی و کرونا جلوگیری نمی‌کند. ممکن است فرد با وجود تزریق واکسن آنفلوآنزا، باز هم به آنفلوآنزا گرفتار شود.

**روابط عمومی معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند**

### یاد یاران

**شهید محمدرضا شفیعی اسفاد نام پدر: محمدتقی شهرستان: قاین**
ما باید با خون دلدن های ناقابل‌مان حافظ دین خدا و اسلام باشیم و بدانید که من امانتی از طرف خدا پیش شما بودم و خواه‌ناخواه می‌بایست این امانت را تحویل خدا دهم.

### دیالوگ‌ماندگار

تمام افکار خود را روی کاری که دارید انجام می‌دهید متمرکز کنید.
پرتوهای خورشید تا متمرکز نشوند نمی‌سوزانند.
**«گراهام بل»**

## اربعین؛ مظهر عشق، اشک و ایثار

مشهور، سر مطهر امام حسین(ع)، روز اربعین به پندشنان در کربلا ملحق شد. زیارت اربعین از اعمال خاص این روز است و بنا بر روایتی از امام حسن عسکری (علیه السلام) از نشانه‌های مؤمن دانسته شده است. پیاده‌روی اربعین به سوی کربلا، یکی از گسترده‌ترین مراسم عزاداری بوده و در زمره بزرگترین اجتماعات مذهبی جهان قرار گرفته است. طبق نقل‌های تاریخی، جابر بن عبدل، انصاری، در این روز به عنوان اولین زائر بر سر مزار امام حسین(ع) حاضر شده است. براساس قول

#### نقش موثر آهن در انتقال اکسیژن

آهن علاوه بر نقش شناخته شده‌اش در کمک به گلبول‌های قرمز خون در انجام عملکرد حیاتی انتقال اکسیژن به تمام اعضا و بافت‌ها در عین حال به بدن کمک می‌کند تا مولکول‌های مورد نیاز برای ساخت مواد شیمیایی کلیدی مغز را بسازد.



آهن نقش مهمی در نحوه ساخت‌انتقال‌دهنده‌های عصبی به نام سروتونین و دوپامین که همه آنها در سلامت روان مهم است، بازی می‌کند. مکمل‌های آهن در صورت توصیه پزشک، مهم است.

#### شاهی حاوی ترکیبات ضدسرطان است

سبزی شاهی از جنبه‌های مختلفی به تقویت سلامت قلب، استخوان و چشم‌ها کمک می‌کند. در حالی که التهاب را هم کاهش می‌دهد. مجموعه ویژگی‌های شاهی باعث می‌شود که این سبزی از خوراکی‌های با کیفیت و مهم برای محافظت



از بدن در برابر سرطان تبدیل شود. محققان می‌گویند که ترکیبات زیست فعال درون شاهی می‌تواند رشد سلول‌های سرطانی را مهار کند و نقش مثبتی در حذف این سلول‌ها داشته باشد.

#### نکاتی که باید در اندازه‌گیری صحیح فشار خون در نظر گرفت

نج دقیقه قبل از اندازه‌گیری فشارخون استراحت کنید. مثانه کاملاً خالی باشد و احساس اجابت مزاج وجود نداشته باشد.روی یک صندلی تکیه داده شود و پاها او بران نباشد و پاها روی زمین باشد. اگر پا به روی زمین نمی‌رسد، تکیه‌گاه داشته باشد و روی یک چهار پایه قرار گیرد. آرنج و ساعد روی تکیه‌گاه و در سطح قلب باشد. بازویی که قرار است از آن فشارخون اندازه‌گیری شود، لخت باشد و آستین لباس گشاد باشد تا وقتی که آستین بالا زده می‌شود، بازو فشار وارد نشود. حداقل ۳۰ دقیقه بعد از مصرف چای و قهوه، نوشیدنی‌های انرژی‌زا و مصرف غذا فشار خون اندازه‌گیری شود. دمای محیط سرد و یا خیلی گرم نباشد. در زمان اندازه‌گیری فشارخون اضطراب درد و فشارهای روحی وجود نداشته باشد.

### ورزشی

#### خبر خوشحال‌کننده برای والیبالیان ایران

تیم ملی والیبالیان ایران در بازی‌های آسیایی هانگزو با تیم دوم ژاپن به میانه می‌رود و این فرصت مناسبی است تا بالاخره شاگردان عطایی بتوانند این تیم را از پیش رو بردارند. مسابقات والیبالی مردان



نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی از ۲۸ شهریور تا ۴ مهرماه در شهر هانگزو کشور چین برگزار می‌شود و تیم ملی والیبالیان ایران از شنبه هفته جاری تمرینات خود را برای حضور در این رقابت‌ها آغاز کرده است. ملی‌پوشان والیبالیان با هدایت بهروز عطایی از ابتدای اسماال در دو تورنمنت مهم شرکت کردند در لیگ ملت‌ها ملی‌پوشان والیبالی با قرار گرفتن در جایگاه چهاردهمی به کار خود پایان دادند و مقابل تیم ژاپن هم‌محمل شکست سنگینی شد.

### شعر

#### آوای کوچ

آوای کوچ کاروان از کوفه و شام می‌رسد
شهنامه ی یکک حسین در شام به اتمام می‌رسد
آغاز فصل عاشقی از شام سوی کربلا
یک کاروان خسته دل زهیوی دشت نینوا
شد اربعین لاله ها، غوغا شده در کربلا
آتش به جان ها می زند غم نامه ی خون خدا
از روی ناچه هر طرف افتاده است برگ گلی
بر خاک سرخ هر شهید نغمه زنان یک بلبلی
زینب (س) رسد بر مرقد شاه شهیدانش حسین (ع)
بالشک و آه و زمزمه گوید سلام ای نور عین
برخیز برادر آدمم، در کوی تو قامت کمان
از امت چهم، اخوا موی سپید دارم نشان
مهمان نوازی کرده اند هم شام و هم کوفی به ما
در کوچه، بازار برده اند عترت آل مصطفی (ص)
از تازینانه باغ یاس هم رنگ نیلوفر شده
در خاطر ات مداری زنده رُخ اصغر شده
دیگر نمائنده طاقتی ای پور ختم العُرس لَین
آمد زیارت خواهرت ای قبله گاه اهل دین
در هم کشم دُشمنت، مانده به دل سوادی تو
کی می رود از خاطر م، عاشورِ غم افزای تو
ای سرزمین پُر بالا خرد شدم حاجت روا
آورده ام سیلاب اشک، به ترشنه ی آل عبا

فاطمه حسینی

**ایزوگام**  
**باران دژ شرق**  
**میدان توحید**  
**۰۹۱۵۵۶۲۹۰۳۳ - ۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵۰**

**لوله بازکنی با فنر برقی**  
**کار خیزانه با فنر تقویت شده**  
**۰۹۱۵۵۶۶۳۵۱۵ - ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶**  
**آدرس: مهر شهر - ولی عصر (عج) ۱۸ رسولی**

**آگهی فقدان سند مالکیت**  
نظر به اینکه آقای غلامحسین خیری فرزند حاجی به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی درخواست صدور سند مالکیت المعنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۹۶.۷۳ مترمربع پلاک ۷۲۳ فرعی از ۷۲۶ - اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان سربیشه که متعلق به وی می باشد به علت آتش سوزی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل ثبت ۸۸۵۱ صفحه ۱۰۰ دفتر املاک جلد ۲۰۵ - اصلی بخش ۲ خیرجند از فرزند حاجی ثبت و سند مالکیت دفترچه ای به شماره چاپی ۱۶۰۴۵۰ صادر و تسلیم گردیده که دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرماید والا بعد از مدت ۱۰ روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المعنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.  
**تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۶/۱۴ شناسه: ۱۵۶۲۳۰۶**  
**محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه**

**اداره ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی**  
**اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک**  
**هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی**  
**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی**  
**۱ برابر رای شماره ۱۰۰۲۰۷۱-۱۳۰۸۰۲۰۳۰۸۰۱۴۰۲۶۳۰۸ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد ابراهیم خسروی فرزند رضا بشماره شناسنامه ۵۰۱ صاذه از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و مشجر به مساحت ۱۶۵۴۴ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۰۵ - اصلی بخش ۲ خیرجند از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است ۲- برابر رای شماره ۱۰۰۲۰۷۲-۱۳۰۸۰۲۰۳۰۸۰۱۴۰۲۶۳۰۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد ابراهیم خسروی فرزند رضا بشماره شناسنامه ۵۰۱ صاذه از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و مشجر به مساحت ۱۶۰۶۱۰۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۰۵ - اصلی بخش ۲ خیرجند از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.**

**تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۱۴** **تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۳۰** **شناسه: ۱۵۶۲۱۸۷**  
**عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند**

کارت ، برگ سبز و سند موتورسیکلت پیشتاز تیپ ۱25CC به شماره پلاک ۷۹۱ ۲۸۲۳۲ به نام حسین سورگی با کد ملی ۰۶۵۳۳۳۰۱۲۱ به شماره موتور: \*۷۲۸۳۳۵\* و PT157FMI و شماره تنه: ۰۷۰۹۱۴۳۷۱۴۳۸۸۱۲۵ \*\*\* NEG مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

**ایزوگام و شیرکونی آراسنه**  
فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی  
ایزوگام شرق و دلبران  
**مدیریت: حسن آر استه**  
**امیر آبلد-ننش ولی عصر(عج) ۴**  
**۰۹۱۵۵۶۶۳۵۱۵ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۲۶۸**

## اجاره قالب فلزی،

## جک با متعلقات

۰۹۱۵۵۲۰۹۴۷۶ - خراشادی

# تفلونماندگار

**قصر موبایل راه رو**  
**مرکز خرید و فروش خط رند**

۰۹۱۵۵۶۳۳۹۵۶	۰۹۱۵۵۶۰۰۳۴۷	۰۹۱۵۵۶۰۰۱۲۹۵	۰۹۱۲۳۶۱۵۶۲۵
۰۹۱۵۵۶۳۳۹۵۷	۰۹۱۵۵۶۰۰۳۴۸	۰۹۱۵۵۶۰۰۱۲۹۶	۰۹۱۲۴۶۱۶۴۸۶
۰۹۱۵۵۶۳۳۹۵۸	۰۹۱۵۵۶۰۰۳۴۹	۰۹۱۵۵۶۰۰۱۲۹۷	۰۹۱۲۴۲۸۷۱۳۴
۰۹۱۵۵۶۳۳۹۶۷	۰۹۱۵۵۶۰۰۱۰۴۹	۰۹۱۵۵۶۰۰۱۲۹۸	۰۹۱۲۵۸۷۸۱۰۰
۰۹۱۵۵۶۳۳۹۷۸	۰۹۱۵۵۶۰۰۱۰۵۷	۰۹۱۵۵۶۰۰۱۳۰۲	۰۹۱۲۵۶۱۲۶۳۰
۰۹۱۵۵۶۳۳۴۸۲	۰۹۱۵۵۶۰۰۱۰۵۹	۰۹۱۵۵۶۰۰۱۳۰۴	۰۹۱۲۵۶۱۱۶۹۸۵
۰۹۱۵۵۶۳۳۴۸۷	۰۹۱۵۵۶۰۰۱۰۶۲	۰۹۱۵۵۶۰۰۱۳۰۵	۰۹۱۲۵۲۳۰۹۱۹
۰۹۱۵۵۶۳۳۴۹۷	۰۹۱۵۵۶۰۰۱۰۶۳	۰۹۱۵۵۶۰۰۱۳۰۶	۰۹۱۲۵۲۳۰۹۱۹
۰۹۱۵۵۶۳۳۴۹۸	۰۹۱۵۵۶۰۰۱۰۷۳	۰۹۱۵۵۶۰۰۱۳۰۷	۰۹۱۲۵۳۳۰۶۲۸
۰۹۱۵۵۶۳۳۷۹۲	۰۹۱۵۵۶۰۰۱۰۷۶	۰۹۱۵۵۶۰۰۱۳۰۸	۰۹۱۲۵۵۲۲۸۱۷
۰۹۱۵۵۶۳۳۷۹۴	۰۹۱۵۵۶۰۰۱۰۸۶	۰۹۱۵۵۶۰۰۱۳۰۹	۰۹۱۲۵۶۵۷۶۱۲
۰۹۱۵۵۶۳۳۷۹۸	۰۹۱۵۵۶۰۰۱۲۸۹	۰۹۱۵۵۶۰۰۱۳۰۹	۰۹۱۲۵۸۳۹۸۲۴
۰۹۱۵۵۶۳۳۷۹۸	۰۹۱۵۵۶۰۰۱۲۹۰	۰۹۱۵۵۶۰۰۱۳۹۶	۰۹۱۲۵۸۳۹۸۲۴
۰۹۱۵۵۶۵۸۲۷۰	۰۹۱۵۵۶۰۰۱۲۹۱	۰۹۱۵۵۶۰۰۱۳۹۷	۰۹۱۲۶۷۵۳۹۵۶
۰۹۱۵۵۶۰۰۱۶۹۳	۰۹۱۵۵۶۰۰۱۲۹۱	۰۹۱۵۵۶۰۰۱۳۹۸	۰۹۱۲۶۷۹۹۲۰۸
<b>کد ۵۶۰۰</b>	۰۹۱۵۵۶۰۰۱۲۹۲	۰۹۱۵۵۶۰۰۱۳۹۹	۰۹۱۲۶۹۷۴۰۹۱
۰۹۱۵۵۶۰۰۳۴۶	۰۹۱۵۵۶۰۰۱۲۹۳	<b>کد ۹۱۲</b>	۰۹۱۲۶۹۷۴۰۹۱
	۰۹۱۵۵۶۰۰۱۲۹۴	۰۹۱۲۱۴۰۸۱۴	۰۹۱۲۷۱۵۳۷۲۳

**آدرس: میدان ابوذر (حسین راه رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۰۹۱۵)**

### استان در تکاپوی سومین سفر رئیس جمهور

آدینه – شنبه ها حاکی از آن است که رئیس جمهور روز چهارشنبه، میهمان استان خراسان جنوبی خواهد بوداین سومین سفر آیت ا.. رئیسی به استان از ابتدای دولت سیزدهم محسوب می شود.
گفتنی است اولین سفر رئیس جمهور به خراسان جنوبی ۱۹ شهریور ۱۴۰۰ انجام شد،سفر دوم ۱۵ ماه بعد در ۲۴ آذر ۱۴۰۱ رقم خورد که به مدت ۲ روز مردم استان میزبان کاروان دولت مردمی بودند.سفر رئیس جمهور به خراسان جنوبی ، با مصوبات خوبی همراه بود و امید است در این سفر نیز برای مردم استان پرخیز و پربرکت باشد.

### بومگردی شهرستان بیرجند حائز رتبه برتر کشوری شد

نصراآبادی-مدیرکل میراثفرهنگی،گردشگری و صنایع‌دستی خراسان جنوبی گفت:بومگردی شهرستان بیرجند حائز رتبه برتر کشوری شد.
هادی شاموردی بیان کرد: در نخستین سمینار خانه‌های بومگردی ایران، اقامتگاه بومگردی کاظم آباد شهرستان بیرجند به مدیریت کاظم فروتن‌راد، با نظر کارشناسان و بازرسان عامل تطبیق و استانداردسازی، از میان بیش از ۱۵۰۰ بومگردی فعال کشور و ۹۰ بومگردی استان، برگزیده و به عنوان اقامتگاه بومگردی برتر کشوری تجلیل شدوی گفت:نخستین سمینار خانه‌های بومگردی ایران، در روزهای ۱۱ و ۱۲ شهریور ماه در محل اردوگاه شهید باهنر و سائن همایش‌های وزارت میراث‌فرهنگی،گردشگری و صنایع‌دستی برگزار شد و از ۱۸ اقامتگاه بومگردی برتر کشور تجلیل شد.
شاموردی افزود: این سمینار به مدت دو روز با محوریت معرفی سفیر بومگردی‌ها و معرفی برترین‌های خلاق در خانه‌های بومگردی و انتقال تجربیات و بومگردی پیشگام گردشگری سبز برگزار شد.

### گرما، برداشت پسته در استان را کاهش داد

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت:پیش‌بینی می‌شودامسال ۱۰ هزار و ۵۰۰ تن پسته در این استان برداشت شود که نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش ۲۵درصدی دارد.موجهر شایسته با ایرنا علت این کاهش را افزایش دمای زودهنگام در فصل بهار و تلاوم افزایش دما در زمان مغزپخت پسته عنوان کردوی افزود: سطح زیرکشت باغ‌های پسته استان خراسان جنوبی ۳۰ هزار و ۵۷۰ هکتار بوده که از این مقدار ۱۸ هزار و ۲۵۰ هکتار بارور است و برداشت پسته در سال

گذشته ۱۱ هزار و ۳۸۵ تن بود که پیش‌بینی می‌شود در سال جاری به ۱۰ هزار و ۵۰۰ تن کاهش یابد.
مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی ارزش اقتصادی پسته تولیدی استان در سال زراعی جاری را ۳۷۱ هزار میلیارد ریال برآورد کرد.
وی گفت:تعداد بهره‌برداران پسته در استان خراسان جنوبی ۹ هزار و ۲۵۰ خانوار هستند.

### خراسان جنوبی، خادم زائران اربعین

مقدم– مواكب پذيربای از زائران پاکستانی در خراسان جنوبی از ۱۰ روز قبل برپا شده و تا روزهای بعد از اربعین ادامه دارد.
بخشی پور مدیرکل لوقاف و امور خیریه گفت: خراسان جنوبی به دلیل اینکه در مسیر شهر مشهد است، زائران پاکستانی و افغانستانی در برگشت از سفر اربعین برای زیارت حرم مطهر رضوی از این استان عبور می‌کنندوی افزود: از ۱۰ روز پیش ۵ موبک در بقاع استان برای پذیرایی از این زائران بر پا شده است و پارسل تا ۲۰ روز بعد از اربعین به زائران خدمتگزاری می‌کردند.
بخشی پور گفت: این موبک‌ها در شهرهای خضری، قاین، بیرجند و دو موبک در نهبندان برپا شده‌است.

### آخرین وضعیت مامور آسیب دیده در عملیات برخورد با خودروی شوتی

معاون بهداشتته امندا و درمان فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی گفت: مامور پلیس آسیب دیده در عملیات برخورد با خودروی شوتی هنوز در کما به سر می‌برد.

وزش باد در شرق خراسان جنوبی شدت بیشتری دارد

کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی گفت:وزش باد شدید همراه با خیزش گرد و غبار تا روز چهارشنبه ادامه دارد به ویژه توفان گرد و خاک در شرق استان قابل پیش بینی است.
فاطمه زارعی افزود: روند کاهش‌ی دما در استان ادامه دارد و از شدت گرما کاسته خواهد شد.



مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی گفت: از محل بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه ۱۴۰۱ تا کنون ۱۴۵ میلیارد تومان به حساب بانک ها واریز شده است.
به گزارش روابط عمومی اداره کل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی ، مرتضی ذاکریان در کمیته استانی بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه ۱۴۰۱ اظهار کرد: از محل اعتبارات بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه ۱۴۰۱ در مرحله اول مبلغ ۱۴۸ میلیارد تومان به صورت نقدی به حساب دستگاه های اجرایی واریز شده‌است.
به گفته وی، تا کنون ۱۴۵ میلیارد تومان اعتبار به حساب بانک ها واریز شده است.

## برگزاری پویش «جهاد مقدس تا دفاع مقدس» در خراسان جنوبی

مسئول بسیج سازندگی خراسان جنوبی گفت: از ۱۳ تا ۳۱ شهریور ماه پوشی تحت عنوان “جهاد مقدس تا دفاع مقدس” در استان اجرا می‌شود.
به گزارش فارس ، مهدی هنری در رابطه با سالروز حضور مقام معظم رهبری برای کمک به مردم زلزله زده فردوس در سال ۱۳۴۷ به عنوان سرپرست گروه امدادی طلاب اظهار داشت: این حرکت به عنوان اولین حرکت اردوهای جهادی توسط جوانان انقلابی آن دوران تحت رهبری مقام عظمای ولایت برگزار شدوی تصریح کرد: در آن دوران ایشان در قالب یک طلبه جهادی ورود یافتند و نکته‌ای که قابل اهمیت بوده این است که در حوزه فعالیت‌های جهادی در بحث مدیریت بحران برای خدمت‌رسانی به مردم زلزله فردوس در سال ۱۳۴۷ حضور داشتند.

### بهره‌مندی از خاطرات مقام معظم رهبری در سفر به فردوس

مسئول بسیج سازندگی خراسان جنوبی بیان اینکه کتاب «دوباره فردوس» خاطرات مقام معظم رهبری در این سفر است، افزود: در ابتدای امر یک سری مباحث آموزشی و محتوایی تهیه کرده‌ام که مباحث در قالب اصلی

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی عنوان کرد:

# واریز ۱۴۵ میلیارد تسهیلات تبصره ۱۸ به حساب بانک های استان

وی عنوان کرد: همچنین در مرحله دوم مبلغ ۵۲۲ میلیارد تومان در قالب اسناد خزانه اسلامی (بدون درنظر گرفتن نرخ تنزیل) به هر استان به عنوان سهم واگنراننده اعتبار تخصیص می‌یابد.
وی به شیوه نامه اجرایی نظارت بر عملکرد طرح های برخوردار از تسهیلات بند الف تبصره ۱۸ اشاره کرد و افزود: مسؤلیت نظارت میدانی بر عهده اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان می‌باشد.
ذاکریان، با بیان اینکه نظارت قبل و حین

اجرای طرح بر عهده دستگاه متولی ارائه طرح ها می باشد، عنوان کرد: کمیته نظارت استانی نیز متشکل از دستگاه های ذی ربط وظیفه نظارت میدانی بر طرح های با تسهیلات از ۱۰ میلیارد ریال تا ۳۰۰ میلیارد ریال را بر عهده دارندوی با اشاره به بررسی ۴۷ طرح در کمیته استانی بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه ۱۴۰۱ گفت: ۴۵ طرح برای دریافت تسهیلات در این کمیته مصوب شد.
وی تصریح کرد: رقم تسهیلات ۴۵ طرح مصوب ۱۷ میلیارد تومان است.

## برگزاری پویش «جهاد مقدس تا دفاع مقدس» در خراسان جنوبی



اردوهای جهادی و تبیین این موضوع که روز ۱۳ شهریورماه مبدأ و آغاز اردوهای جهادی بوده انجام گيرد.هنری بیان داشت: در استان نیز ۱۳ شهریور ماه در فردوس جلسه‌ای به صورت شهرستانی و با حضور مقامات استانی برگزار خواهد شدوی از برگزاری مسابقه‌ای در قالب کتاب دوباره فردوس به صورت حضوری و مجازی خبر داد و افزود: سوالات در هفته دفاع مقدس ۳۱ شهریور ماه در اختیار مردم قرار داده و در انتهای هفته دفاع مقدس که جلسه نهایی و استانی برگزار خواهد شد برگزاریدگان این مسابقه انتخاب می‌شوند.

### برگزاری همایش جهاد مقدس در استان

مسئول بسیج سازندگی خراسان جنوبی با بیان اینکه از ۱۳ تا ۳۱ شهریور ماه پوشی تحت عنوان جهاد مقدس تا دفاع مقدس در استان اجرا می‌شود، گفت: در این بازه زمانی خدمات متنوعی در حوزه‌های مختلف جهادی، خدمت رسانی و محرومیت‌زدایی ارائه خواهد شد.هنری ادامه داد: در اختتامیه این طرح که در قالب همایش جهاد مقدس برگزار می‌شود میهمانانی از مرکز کشور

### آبرسانی به روستاهای خراسان جنوبی تا اقی ۱۴۰۳

با اقامات جهادی و جیشی دولت در آبرسانی پایدار به روستاهای خراسان جنوبی در سال‌های اخیر مشکلات تأمین آب روستاهای استان کاهش یافته است.
از جمله با امضای تفاهتنامه همکاری مشترک استانداری خراسان جنوبی و قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) در خصوص محرومیت‌زدایی و پیشرفت منطقه که در روزهای پایانی تیر امسال به امضا رسید در قالب ۲ قرارداد مختلف تا پایان سال ۱۴۰۳، آبرسانی به ۵۰۲ روستای استان انجام خواهد شد.
طبق قرارداد اول آبرسانی به ۱۴۵ روستای استان در حال انجام است.

**مراسم اردیبهشتگان**

کانون هلال ۱۴ بانوان بیرجند برگزار می کند:

**سخنران: حجت الاسلام و المسلمین آقای علوی**

**مداح: سر کار خانم نعتی**

**زمان: چهارشنبه ۱۵/۶/۱۴۰۲ ساعت ۹:۳۰الی ۱۱:۳۰ صبح**

**مکان: مدرس ۳۷ – پلاک ۱۱ – حسینیه شهید زواری**

**آگهی فقدان سند مالکیت**

نظر به اینکه آقای سید علی قاسمی به موجب وکالت نامه شماره ۱۲۵۷۷۹ – ۱۴۰۲/۰۳/۲۸ به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی درخواست صدور سند مالکیت المعنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است سند مالکیت شماره ۶۶۹۰۷ الف ۸۰ پلاک ۱۳۱ فرعی از ۲۲۶ – اصلی واقع در بخش سه شهرستان بیرجند که متعلق به آقای مهدی لطفی می باشد به علت نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه با دفتر ۸۵ و صفحه ۳۳۲ و شماره ثبت ۶۹۸۷ به نام آقای مهدی لطفی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده که دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علینها مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت ۱۰ روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المعنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.

**شناسه: ۱۵۶۲۹۹۲**

**عباس شهبای – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند**

**کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه درمانی دار الشفاء فاطمه زهرا (س) و در مانگاه خیریه ولی عصر (عج) وابسته به این مرکز**

**کشیدن – جرم گیری – در مان ریشه – اطفال ترمیم – گرافی دندان (با تخفیف ۵۰٪ هزینه‌ها نسبت به بخش خصوصی)**

**آدرس دار الشفاء: خیابان مطهری – مطهری ۶ در مانگاه: خیابان جمهوری اسلامی ۱۹ – میدان شهید سندروس**

**ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر**

**تلفن دار الشفاء: ۳۲۲۲۷۸۷۸**

**در مانگاه: ۳۲۲۲۷۳۶۱**

**به جز ایام تعطیل**

## انهدام باند سارقان سوخت خودروها در بیرجند

فرمانده انتظامی شهرستان بیرجند از شناسایی و دستگیری اعضای باندسارقان سوخت خودروها در شهرستان خبر داد.
سرهنگ کارگر گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت سوخت خودرو در سطح شهرستان بیرجند، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.
اوافزود: مأموران کالانتزی ۱۳ شهرستان بیرجند با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی، ۲ سارق را در این خصوص شناسایی و تحت تعقیب قرار دادند و پس از هماهنگی با مقام قضائی در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند.سرهنگ کارگر بیان کرد: متهمین ابتدا در اظهارات خود منکر هرگونه جرم و اتهامی شدند، اما با روبه رو شدن با شواهد موجود و ارائه مستندات به ناچار لب به اعتراف گشوده و به ۲۰ فقره سرقت اعتراف کردند.

### اعلام آمادهباش برای مقابله با آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان

رئیس اداره طیور دامپزشکی خراسان جنوبی از آماده باش دامپزشکی خراسان جنوبی برای مقابله با آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان خبر داد.
به گزارش ایسنا، زهره زنگویی مطلق گفت: آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان یکی از بیماری‌های ویروسی خطرناک پرندگان است که معمولاً در فصل مهاجرت از طریق پرندگان مهاجر منتقل می‌شودوی افزود: این بیماری از جنبه‌های اقتصادی و بهداشت عمومی دارای اهمیت فراوان بوده و بروز این بیماری در واحدهای صنعتی می‌تواند تلفات صد درصدی و خسارات اقتصادی هنگفتی را به دنبال داشته باشد.
با توجه به بروز کانون‌هایی از این بیماری، لزوم آمادگی به منظور مقابله و پیشگیری از بیماری احساس می‌شود.

### تعمیزه خوانی آفینی هادر کاظمین

تعمیزه خوانان روستای آفین شهرستان زیرکوه در شهر کاظمین به اجرای تعمیزه پرداختند.
همزمان با اربعین حسینی، شهر کاظمین میزبان تعمیزه‌خوانان روستای آفین شهرستان زیرکوه بود: شبیه‌خوانان روستای آفین به اجرای تعمیزه حضرت ابوالفضل العباس (ع) در کشور عراق پرداختند.تعمیزه‌خوانان در دو دسته موافق و مخالف، احوالات و وقایع مربوط به هر یک از شخصیت‌های برجسته واقعه کربلا از جمله حضرت اباعبدلـ الحسین (ع)، حضرت زینب (س)، حضرت ابوالفضل العباس (ع)، حضرت رقیه(س)، حضرت سکینه(س) و بربر همدانی را اجرا می‌کنند.
همچنین شخصیت سپاهیان یزید از جمله شمر و عمر سعد به همت تعمیزه‌خوانان و با استفاده از متون قدیمی به نمایش گذاشته می‌شود.

### سرخچه‌بافی در نهبندان احیاشد

مسئول میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی نهبندان گفت: رشته سرخچه‌بافی در روستای میغان این شهرستان احیا شد و جان دوباره گرفته‌به گزارش ایرنا حسین شبانی افزود: اکنون مهارت بافندگی این هنر صنعت را ۳۰ نفر از پیشکسوتان برعهده دارند و ۳۰ نفر دیگر به غیر از پیشکسوتان در این صنعت مشغول فعالیت هستند.
وی گفت: مردمان روستای میغان از گذشتگان تور گياه هوم را پودر می‌کردند و پس از آغشته کردن با پنبه سفید به شیوه رنگریزی سنتی، پارچه سرخچه می‌یافتند.

### درخشش نونهالان کشتی گیر فردوسی در المپیاد استعدادهای برتر

نونهالان کشتی گیر شهرستان فردوس در رقابت‌های المپیاد استعدادهای برتر ورزشی خراسان جنوبی که به میزبانی شهرستان بیرجند برگزار شد، خوش درخشیدند.
در رقابت‌های المپیاد استعدادهای برتر ورزشی خراسان جنوبی، کسب مقام قهرمانی توسط امیرعلی ارغنده، کسب عنوان نایب قهرمانی توسط محمد اخروی محبی و مقام سوم توسط امیر محمد اسدی حاصل تلاش کشتی‌گیران شایسته این شهرستان در این دوره از مسابقات بود.

# مروری کوتاه بر پروژه های شرکت گاز استان خراسان جنوبی در هفته دولت ۱۴۰۲

بهره بردای و آغاز عملیات اجرایی ۷۱ پروژه هزینه / اعتبار: ۴۸۳ میلیارد ریال	 <b>شهرستان بشرویه</b>	بهره بردای و آغاز عملیات اجرایی ۳۴ پروژه هزینه / اعتبار: ۲۸۷ میلیارد ریال	 <b>شهرستان بیرجند</b>
بهره بردای و آغاز عملیات اجرایی ۳۲ پروژه هزینه / اعتبار: ۴۴۰ میلیارد ریال	 <b>شهرستان خوسف</b>	بهره بردای و آغاز عملیات اجرایی ۲۴ پروژه هزینه / اعتبار: ۱۴۰۵ میلیارد ریال	 <b>شهرستان قانات</b>
بهره بردای و آغاز عملیات اجرایی ۲۹ پروژه هزینه / اعتبار: ۳۹۰ میلیارد ریال	 <b>شهرستان درمیان</b>	بهره بردای و آغاز عملیات اجرایی ۷۲ پروژه هزینه / اعتبار: ۱۴۶۶ میلیارد ریال	 <b>شهرستان نهندان</b>
بهره بردای و آغاز عملیات اجرایی ۱۶ پروژه هزینه / اعتبار: ۳۶۰ میلیارد ریال	 <b>شهرستان سرایان</b>	بهره بردای و آغاز عملیات اجرایی ۲۰ پروژه هزینه / اعتبار: ۱۱۹۲ میلیارد ریال	 <b>شهرستان طبس</b>
بهره بردای و آغاز عملیات اجرایی ۱۳ پروژه هزینه / اعتبار: ۳۶۸ میلیارد ریال	 <b>شهرستان زیرکوه</b>	بهره بردای و آغاز عملیات اجرایی ۳۷ پروژه هزینه / اعتبار: ۹۰۳ میلیارد ریال	 <b>شهرستان سربیشه</b>
مجموع پروژه های افتتاحی و کلنگ زنی در استان: ۳۶۷ پروژه مجموع هزینه یا اعتبار مورد نیاز: ۸۸۲۰۰ میلیارد ریال		بهره بردای و آغاز عملیات اجرایی ۱۲ پروژه هزینه / اعتبار: ۳۶۶ میلیارد ریال	 <b>شهرستان فردوس</b>

